
PR 2017 KŠ Heslo :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Křenková Daniela 2009 482

60 m Hrubá Beáta 2011 413 895

Šrámková Karolína 2009 289

Hrubá Beáta 2011 2 : 00,00 509

600 m Evjáková Markéta 2011 2 : 24,00 214 920

Nováková Magdaléna 2009 2 : 07,00 411

Ševčíková Natálie 2010 257

Výška Nováková Magdaléna 2009 369 626

Nováková Ludmila 2009 188

Nováková Ludmila 2009 237

Dálka Ševčíková Natálie 2010 150 387

Šrámková Karolína 2009 128

Evjáková Markéta 2009 204

Míček Juřicová Nikola 2010 220 424

2011 0

1 Křenková Daniela 427

4 x 60 m Hrubá Beáta

Šrámková Karolína 427

Evjáková Markéta

2 Juřicová Nikola 355

Nováková Ludmila

Ševčíková Natálie

Nováková Magdaléna

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3679

POHÁR ROZHLASU

mladší žákyně 

Okrsek Horní Lideč

Start

č.

9,10

9,40

10,00

126

106

Výkon v 

závodě

Rokytnice

05.05.2023

324

312

27,30

28,70

0,00

368

114

36,50

37,80



PR 2015 KŠ Heslo :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Jessica Lee Hladišová 7.B 435

60 m Běhalová Karolína 7.C 289 783

Maradová Klára 7.C 348

Jessica Lee Hladišová 7.B 2 : 28,00 176

600 m Juřínková Lucie 6.B 2 : 22,00 234 410

Ema Molková 6.A 2 : 29,00 167

Maradová Klára 7.C 293

Výška Pukýřová Alexandra 6.C 293 586

Makyčová Klára 6.C 257

Nela Nedbálková 6.A 75

Dálka Ema Molková 6.A 180 284

Pukýřová Alexandra 6.C 104

Běhalová Karolína 7.C 230

Míček Juřínková Lucie 6.B 204 555

Nela Nedbálková 6.A 325

1 Jessica Lee Hladišová 7.B 371

4 x 60 m Běhalová Karolína 7.C

Maradová Klára 7.C 371

Juřínková Lucie 6.B

2 Ema Molková 6.A 355

Pukýřová Alexandra 6.C

Nela Nedbálková 6.A

Makyčová Klára 6.C

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2989

Horní Lideč

118

114

280

340

298

Start

č.

mladší žákyně 

Okrsek

118

29,50

27,30

37,50

37,50

9,30

10,00

9,70

Sychrov

05.05.2023

POHÁR ROZHLASU

37,80



PR 2015 KŠ Heslo :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Korabíková Michaela 458

60 m Juříčková Hana 556 1138

Blažková Justýna 582

Kubasová Thea 2 : 11,00 359

600 m Růžičková Zuzana 2 : 26,00 194 669

Drozdová Julie 2 : 15,00 310

Blažková Justýna 331

Výška Kubasová Thea 409 740

0

Hromadová Eava 246

Dálka Surovcová Natálie 220 466

Juříčková Hana 192

Drozdová Julie 256

Míček Korabíková Michaela 210 518

Cahlíková Veronika 262

1 Hromadová Eava 486

4 x 60 m Korabíková Michaela

Juříčková Hana 486

Blažková Justýna

2 Cahlíková Veronika 0

Kubasová Thea

Drozdová Julie

Surovcová Natálie

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4017

Start

č.

05.05.2023

130

0

372

360

9,20

Ohrada

8,80

35,50

0,00

346

31,70

27,80

32,20

POHÁR ROZHLASU

mladší žákyně 

Okrsek Horní Lideč

8,70

122



PR 2015 KŠ Heslo :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Kolečková Markéta 531

60 m Legátová Kateřina 506 1037

Cinibulková Viktorie 435

Kolečková Markéta 2 : 10,00 371

600 m Štefková Vanesa 2 : 08,00 397 877

Felcmanová Eliška 2 : 02,00 480

Zapalačová Nela 293

Výška Permedlová Gabriela 257 550

0

Legátová Kateřina 212

Dálka Felcmanová Eliška 248 515

Juřínková Karolína 267

Zapalačová Nela 341

Míček Permedlová Gabriela 242 583

Škubalová Laura 230

1 Cinibulková Viktorie 498

4 x 60 m Felcmanová Eliška

Juřínková Karolína 498

Kolečková Markéta

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4060

Horní Lideč

Start

č.

mladší žákyně 

Okrsek

118

29,50

0,00

114

0

356

373

382

Trávníky

05.05.2023

35,30

38,80

8,90

9,00

9,30

POHÁR ROZHLASU

30,50



PR 2015 KŠ Heslo :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Barvířová Vanessa 506

60 m Langová Agáta 348 854

Konečná Patricie 328

Surovcová Ella 2 : 15,00 310

600 m Baránková Sára 2 : 15,00 310 620

Nováková Tereza 2 : 21,00 244

Barvířová Vanessa 293

Výška Nováková Tereza 293 662

Sůvová Veronika 369

Langová Agáta 267

Dálka Konečná Patricie 290 557

Doležalová Eliška 252

Sůvová Veronika 213

Míček Doležalová Eliška 258 471

0

1 Konečná Patricie 0

4 x 60 m Barvířová Vanessa

Langová Agáta 387

Nováková Tereza

2 Surovcová Ella 387

Doležalová Eliška

Sůvová Veronika

Baránková Sára

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3551

mladší žákyně 

Okrsek Horní Lideč

POHÁR ROZHLASU

Luh

375

0,00

37,20

28,10

Start

č.

05.05.2023

31,90

0,00

118

126

382

392

9,00

9,70

9,80

118



PR 2015 KŠ Heslo :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

600 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Míček 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 0

mladší žákyně 

Okrsek Horní Lideč

6

05.05.2023

Start

č.

POHÁR ROZHLASU

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2015 KŠ Heslo :pr

Závod: Okrsek Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023

Kategorie : mladší žákyně 

pořadí škola bodů celk. bodů celk. 60 m 600 m výška dálka míček 4 x 60 m

1 Trávníky 4060 4060 8,90 2 : 00,00 118 382 38,80 35,30

4060 9,00 2 : 07,00 114 373 30,50

2 Ohrada 4017 4017 8,70 2 : 11,00 130 372 32,20 35,50

4017 8,80 2 : 15,00 122 360 31,70

3 Rokytnice 3679 3679 9,10 2 : 22,00 126 368 28,70 36,50

3679 9,40 2 : 28,00 114 324 27,30

4 Luh 3551 3551 9,00 2 : 02,00 126 392 31,90 37,20

3551 9,70 2 : 08,00 118 382 28,10

5 Sychrov 2989 2989 9,30 2 : 15,00 118 340 37,50 37,50

2989 9,70 2 : 15,00 118 298 29,50

6 6 0 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023 rekord

 Pořadatel : 

60 m Kategorie : mladší žákyně 

Start.

číslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Pořadí

Celkové 

umístění

0 Křenková Daniela 2009 Rokytnice 9,1 6

0 Jessica Lee Hladišová 7.B Sychrov 9,3 8

0 Korabíková Michaela 0 Ohrada 9,2 7

0 Kolečková Markéta 0 Trávníky 8,9 3

0 Barvířová Vanessa 0 Luh 9,0 4

0 Langová Agáta 0 Luh 9,7 11

0 Hrubá Beáta 2011 Rokytnice 9,4 10

0 Běhalová Karolína 7.C Sychrov 10,0 14

0 Juříčková Hana 0 Ohrada 8,8 2

0 Legátová Kateřina 0 Trávníky 9,0 4

0 Blažková Justýna 0 Ohrada 8,7 1

0 Cinibulková Viktorie 0 Trávníky 9,3 8

0 Konečná Patricie 0 Luh 9,8 13

0 Šrámková Karolína 2009 Rokytnice 10,0 14

0 Maradová Klára 7.C Sychrov 9,7 11

Poznámky

(vítr,stav dráhy, atd.)

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 

600 m Kategorie : mladší žákyně 

Start.č. Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Pořadí

Celkové 

umístění

0 Jessica Lee Hladišová 7.B Sychrov 2 : 28,0 14

0 Kubasová Thea 0 Ohrada 2 : 11,0 6

0 Kolečková Markéta 0 Trávníky 2 : 10,0 5

0 Surovcová Ella 0 Luh 2 : 15,0 7

0 Hrubá Beáta 2011 Rokytnice 2 : 00,0 1

0 Juřínková Lucie 6.B Sychrov 2 : 22,0 11

0 Růžičková Zuzana 0 Ohrada 2 : 26,0 13

0 Štefková Vanesa 0 Trávníky 2 : 08,0 4

0 Baránková Sára 0 Luh 2 : 15,0 7

0 Evjáková Markéta 2011 Rokytnice 2 : 24,0 12

0 Ema Molková 6.A Sychrov 2 : 29,0 15

0 Drozdová Julie 0 Ohrada 2 : 15,0 7

0 Felcmanová Eliška 0 Trávníky 2 : 02,0 2

0 Nováková Tereza 0 Luh 2 : 21,0 10

0 Nováková Magdaléna 2009 Rokytnice 2 : 07,0 3

Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí

Čas            m. 

: vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : mladší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 Blažková Justýna 0 Ohrada 122 4

0 Zapalačová Nela 0 Trávníky 118 5

0 Barvířová Vanessa 0 Luh 118 5

0 0 0 6

0 Ševčíková Natálie 2009 Rokytnice 114 10

0 Maradová Klára 7.C Sychrov 118 5

0 Kubasová Thea 0 Ohrada 130 1

0 Permedlová Gabriela 0 Trávníky 114 10

0 Nováková Tereza 0 Luh 118 5

0 0 0 6

0 Nováková Magdaléna 2009 Rokytnice 126 2

0 Pukýřová Alexandra 6.C Sychrov 118 5

0 0 0 Ohrada

0 0 0 Trávníky

0 Sůvová Veronika 0 Luh 126 2

0 0 0 6

0 Nováková Ludmila 2009 Rokytnice 106 13

0 Makyčová Klára 6.C Sychrov 114 10

Zapisovatel

Vrchník

Rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : mladší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost

Číslo 

znač.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Legátová Kateřina Trávníky 350 324 346 356 356 9

Langová Agáta Luh 382 334 315 382 2

Nováková Ludmila 2009 Rokytnice 361 353 355 368 368 7

Nela Nedbálková 6.A Sychrov 262 280 278 262 280 15

Hromadová Eava Ohrada 349 369 372 335 372 6

Felcmanová Eliška Trávníky 361 371 373 373 5

Konečná Patricie Luh 383 392 378 372 392 1

Ševčíková Natálie 2010 Rokytnice 324 280 322 311 324 12

Ema Molková 6.A Sychrov 332 311 295 340 340 11

Surovcová Natálie Ohrada 360 288 330 283 360 8

Juřínková Karolína Trávníky 382 356 346 381 382 2

Doležalová Eliška Luh 375 344 375 4

Šrámková Karolína 2009 Rokytnice 270 312 305 312 13

Pukýřová Alexandra 6.C Sychrov 298 267 285 298 14

Juříčková Hana Ohrada 328 346 330 346 10

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek míček

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : mladší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl

Číslo 

značk.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Sůvová Veronika Luh 27,4 28,1 21,4 19,4 28,1 10

Evjáková Markéta 2009 Rokytnice 24,1 24,3 27,3 26,5 27,3 12

Běhalová Karolína 7.C Sychrov 29,5 20,0 27,3 28,2 29,5 7

Drozdová Julie Ohrada 31,7 18,4 27,3 28,5 31,7 5

Zapalačová Nela Trávníky 19,7 38,8 31,9 35,5 38,8 1

Doležalová Eliška Luh 27,0 26,4 27,4 31,9 31,9 4

Juřicová Nikola 2009 Rokytnice 20,8 26,6 28,2 28,7 28,7 9

Juřínková Lucie 7.C Sychrov 16,4 22,5 26,2 27,3 27,3 12

Korabíková Michaela Ohrada 25,0 27,5 27,6 27,8 27,8 11

Permedlová Gabriela Trávníky 27,2 28,6 28,1 30,5 30,5 6

Nela Nedbálková 6.A Sychrov 37,5 16,4 19,0 20,2 37,5 2

Cahlíková Veronika Ohrada 29,4 28,3 29,4 32,2 32,2 3

Škubalová Laura Trávníky 23,9 29,5 29,2 29,5 29,5 7

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 

štafeta 4 x 60 m Kategorie : mladší žákyně 
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Křenková Daniela 0 Rokytnice A 36,50 3
0 Hrubá Beáta 0
0 Šrámková Karolína 0
0 Evjáková Markéta 0

0 Jessica Lee Hladišová 7.B Sychrov A 37,50 5
0 Běhalová Karolína 7.C
0 Maradová Klára 7.C
0 Juřínková Lucie 6.B

0 Hromadová Eava 0 Ohrada A 35,50 2
0 Korabíková Michaela 0
0 Juříčková Hana 0
0 Blažková Justýna 0

0 Cinibulková Viktorie 0 Trávníky A 35,30 1
0 Felcmanová Eliška 0
0 Juřínková Karolína 0
0 Kolečková Markéta 0

0 Konečná Patricie 0 Luh A
0 Barvířová Vanessa 0
0 Langová Agáta 0
0 Nováková Tereza 0

0 Cahlíková Veronika 0 Ohrada B
0 Kubasová Thea 0
0 Drozdová Julie 0
0 Surovcová Natálie 0

0 Surovcová Ella 0 Luh B 37,20 4
0 Doležalová Eliška 0
0 Sůvová Veronika 0
0 Baránková Sára 0

0 Juřicová Nikola 0 Rokytnice B 37,80 6
0 Nováková Ludmila 0
0 Ševčíková Natálie 0
0 Nováková Magdaléna 0

0 Ema Molková 6.A Sychrov B 37,80 6

0 Pukýřová Alexandra 6.C
0 Nela Nedbálková 6.A
0 Makyčová Klára 6.C

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí



PR 2017 Heslo :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Malík Matěj 2010 295

60 m Loučka Dominik 2010 318 810

Gattermayer Ondřej 2010 492

Szaloki Michal 2011 3 : 42,00 312

1000 m Magnago Richrd 2011 3 : 55,00 228 690

Šedlbauer Jakub 2009 3 : 33,00 378

Vakrčka Dalibor 2009 276

Výška Szaloki Michal 2011 131 407

0

Gattermayer Ondřej 2010 266

Dálka Malík Matěj 2010 161 513

Šedlbauer Jakub 2009 247

Loučka Dominik 2010 136

Míček Vakrčka Dalibor 2009 143 355

Sůva David 2009 212

1 Malík Matěj 2010 404

4 x 60 m Šedlbauer Jakub 2009

Loučka Dominik 2010 404

Gattermayer Ondřej 2010

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3179

mladší žáci 

Start

č.

436

371

8,80

8,70

8,00

POHÁR ROZHLASU

Luh

Okrsek Horní Lideč

134

32,50

0,00

Výkon v 

závodě

425

29,10

30,00

38,50

110

0



PR 2015 KŠ Heslo :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Filip Stibora 6.B 253

60 m Dvořák František Jindřich 7.A 274 592

Solanský Lukáš 7.A 318

Hruška Jindřich 7.C 3 : 30,00 401

1000 m Onřej Psík 6.A 3 : 45,00 292 693

Mazal Lukáš 7.B 4 : 23,00 89

Michal Zbranek 6.A 303

Výška Lukáš Solanský 7.A 331 634

Jakub Malovaný 6.C 153

Onřej Psík 6.A 108

Dálka Hruška Jindřich 7.C 203 311

Molek Matyáš 6.A 104

Filip Stibora 6.B 230

Míček Dvořák František Jindřich 7.A 159 442

Michal Zbranek 6.A 212

1 Molek Matyáš 6.A 132

4 x 60 m Filip Stibora 6.B

Dvořák František Jindřich 7.A 209

Solanský Lukáš 7.A

2 Hruška Jindřich 7.C 209

Onřej Psík 6.A

Mazal Lukáš 7.B

Michal Zbranek 6.A

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2881

Start

č.

mladší žáci 

Sychrov

Okrsek Horní Lideč

POHÁR ROZHLASU

Výkon v 

závodě

9,00

8,90

138

8,70

142

331

37,80

114

334

398

40,70

32,00

38,50

36,00



PR 2015 KŠ Heslo :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Šťastný Martin 2009 413

60 m Křupala Matyáš 2009 413 826

Nosek Kristian 2009 214

Plánka Jan 2010 3 : 41,00 319

1000 m Krampota Viktor 2010 3 : 55,00 228 631

Hanzal Šimon 2010 3 : 42,00 312

Kershaw Mark James 2009 303

Výška Vyškovský Lukáš 2009 225 528

Hanzal Šimon 2010 225

Vyškovský Lukáš 2009 308

Dálka Nosek Kristian 2009 170 528

Křupala Matyáš 2009 220

Šťastný Martin 2009 256

Míček Plánka Jan 2010 216 518

Dvořáček Vojtěch 2010 262

1 Šťastný Martin 2009 0

4 x 60 m Vyškovský Lukáš 2009

Křupala Matyáš 2009 259

Nosek Kristian 2009

2 Krampota Viktor 2010 259

Hanzal Šimon 2010

Plánka Jan 2010

Dvořáček Vojtěch 2010

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3290

Start

č.

mladší žáci 

Rokytnice

Okrsek Horní Lideč

8,30

9,20

0,00

126

460

POHÁR ROZHLASU

126

138

Výkon v 

závodě

43,80

8,30

39,00

44,60

377

409

35,00



PR 2015 KŠ Heslo :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Holubec Robin 465

60 m Handl Jan 465 930

Výchopeň Matyáš 439

Pončík Čeněk 3 : 46,00 285

1000 m Holubec Robin 3 : 54,00 234 519

Ibřišek Libor 3 : 59,00 205

Výchopeň Matyáš 276

Výška Ondrášek Lukáš 303 579

Surý Benjamín 250

Handl Jan 313

Dálka Baránek Mathias 190 557

Surý Benjamín 244

Václavík Jonáš 292

Míček Ibřišek Libor 124 549

Pončík Čeněk 257

1 Výchopeň Matyáš 325

4 x 60 m Holubec Robin

Handl Jan 325

Surý Benjamín

2 Pončík Čeněk 195

Baránek Mathias

Václavík Jonáš

Ibřišek Libor

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3459

Start

č.

mladší žáci 

Ohrada

36,30

Okrsek

390

423

48,10

27,60

44,00

33,80

138

130

Horní Lideč

8,10

POHÁR ROZHLASU

8,10

Výkon v 

závodě

463

134

8,20



PR 2015 KŠ Heslo :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

1000 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Míček 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 0

Horní Lideč

mladší žáci 

Start

č.

5

Okrsek

POHÁR ROZHLASU

0

0

0

0

Výkon v 

závodě

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0,00

0,00



PR 2015 KŠ Heslo :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 09-11

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

1000 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Míček 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 0

0,00

Start

č.

mladší žáci 

6

Okrsek

0,00

POHÁR ROZHLASU

0

Výkon v 

závodě

Horní Lideč

0,00

0

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0

0

0



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2015 KŠ Heslo  :pr

Závod: Okrsek Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023

Kategorie : mladší žáci 

pořadí škola bodů celk. 60 m 1000 m výška dálka míček 4 x 60 m

1 Ohrada 3459 8,10 3 : 46,00 138 463 48,10 33,80

8,10 3 : 54,00 134 423 44,00

2 Rokytnice 3290 8,30 3 : 41,00 138 460 44,60 35,00

8,30 3 : 42,00 126 409 43,80

3 Luh 3179 8,00 3 : 30,00 134 436 38,50 32,50

8,70 3 : 45,00 110 425 30,00

4 Sychrov 2881 8,70 0 : 00,00 142 398 40,70 36,00

8,90 0 : 00,00 138 334 38,50

5 5 0 0,00 3 : 33,00 0 0 0,00 0,00

0,00 3 : 42,00 0 0 0,00

6 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023 rekord

 Pořadatel : 7,42

60 m Kategorie : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Čas

Celkové 

umístění

0 Malík Matěj 2010 Luh 8,80 9

0 Filip Stibora 6.B Sychrov 9,00 11

0 Šťastný Martin 2009 Rokytnice 8,30 5

0 Holubec Robin 0 Ohrada 8,10 2

0 Loučka Dominik 2010 Luh 8,70 7

0 Dvořák František Jindřich7.A Sychrov 8,90 10

0 Křupala Matyáš 2009 Rokytnice 8,30 5

0 Handl Jan 0 Ohrada 8,10 2

0 Nosek Kristian 2009 Rokytnice 9,20 12

0 Výchopeň Matyáš 0 Ohrada 8,20 4

0 Gattermayer Ondřej 2010 Luh 8,00 1

0 Solanský Lukáš 7.A Sychrov 8,70 7

Poznámky

(vítr,stav dráhy, atd.)

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 2:52,0

1000 m Kategorie : mladší žáci 

Start.č. Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Pořadí

Celkové 

umístění

0 Hruška Jindřich 7.C Sychrov 3 : 30,00 1

0 Plánka Jan 2010 Rokytnice 3 : 41,00 3

0 Pončík Čeněk 0 Ohrada 3 : 46,00 7

0 Szaloki Michal 2011 Luh 3 : 42,00 4

0 Onřej Psík 6.A Sychrov 3 : 45,00 6

0 Krampota Viktor 2010 Rokytnice 3 : 55,00 9

0 Holubec Robin 0 Ohrada 3 : 54,00 8

0 Magnago Richrd 2011 Luh 3 : 55,00 9

0 Mazal Lukáš 7.B Sychrov 4 : 23,00 12

0 Hanzal Šimon 2010 Rokytnice 3 : 42,00 4

0 Ibřišek Libor 0 Ohrada 3 : 59,00 11

0 Šedlbauer Jakub 2009 Luh 3 : 33,00 2

Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí

Čas            m. 

: vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 Kershaw Mark James 2009 Rokytnice 138 2

0 Výchopeň Matyáš 0 Ohrada 134 5

0 0 0 5

0 0 0 6

0 Vakrčka Dalibor 2011 Luh 134 5

0 Michal Zbranek 6.A Sychrov 138 2

0 Vyškovský Lukáš 2009 Rokytnice 126 8

0 Ondrášek Lukáš 0 Ohrada 138 2

0 0 0 5

0 0 0 6

0 Szaloki Michal 2011 Luh 110 11

0 Lukáš Solanský 7.A Sychrov 142 1

0 Hanzal Šimon 2010 Rokytnice 126 8

0 Surý Benjamín 0 Ohrada 130 7

0 0 0 5

0 0 0 6

0 0 0 Luh

0 Jakub Malovaný 6.C Sychrov 114 10

Zapisovatel

Vrchník

Rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost

Číslo 

znač.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Handl Jan Ohrada 463 440 463 463 1

Gattermayer Ondřej 2010 Luh 419 436 436 3

Onřej Psík 6.A Sychrov 324 325 334 334 11

Vyškovský Lukáš 2009 Rokytnice 442 460 436 445 460 2

Baránek Mathias Ohrada 374 374 386 390 390 8

Malík Matěj 2010 Luh 350 371 352 371 10

Hruška Jindřich 7.C Sychrov 375 398 364 360 398 7

Nosek Kristian 2009 Rokytnice 377 356 377 9

Surý Benjamín Ohrada 423 317 340 416 423 5

Šedlbauer Jakub 2009 Luh 361 425 376 425 4

Molek Matyáš 6.A Sychrov 322 299 331 318 331 12

Křupala Matyáš 2009 Rokytnice 409 364 351 409 6

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek hod míčkem

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl

Číslo 

značk. Číslo kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Loučka Dominik 2010 Luh 24,0 24,4 29,1 25,7 29,1 11

Filip Stibora 6.B Sychrov 39,0 40,4 34,9 40,7 40,7 5

Šťastný Martin 2009 Rokytnice 37,0 39,5 42,3 43,8 43,8 4

Václavík Jonáš Ohrada 43,0 43,4 47,1 48,1 48,1 1

Vakrčka Dalibor 2010 Luh 12,0 23,4 30,0 23,8 30,0 10

Dvořák František Jindřich6.B Sychrov 31,0 32,0 25,5 31,5 32,0 9

Plánka Jan 2009 Rokytnice 38,3 38,8 39,0 39,0 6

Ibřišek Libor Ohrada 20,8 21,9 27,6 24,5 27,6 12

Sůva David 2009 Luh 37,1 38,3 38,5 37,4 38,5 7

Michal Zbranek 6.A Sychrov 36,5 37,2 38,5 33,2 38,5 7

Dvořáček Vojtěch 2010 Rokytnice 39,0 31,6 41,1 44,6 44,6 2

Pončík Čeněk Ohrada 42,5 44,0 39,8 43,5 44,0 3

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 29,89

štafeta 4 x 60 m Kategorie : mladší žáci 
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Malík Matěj 2010 Luh A 32,50 1
0 Šedlbauer Jakub 2009
0 Loučka Dominik 2010
0 Gattermayer Ondřej 2010

0 Molek Matyáš 6.A Sychrov A 37,80 6
0 Filip Stibora 6.B
0 Dvořák František Jindřich 7.A
0 Solanský Lukáš 7.A

0 Šťastný Martin 2009 Rokytnice A
0 Vyškovský Lukáš 2009
0 Křupala Matyáš 2009
0 Nosek Kristian 2009

0 Výchopeň Matyáš 0 Ohrada A 33,80 2
0 Holubec Robin 0
0 Handl Jan 0
0 Surý Benjamín 0

0 Krampota Viktor 2010 Rokytnice B 35,00 3
0 Hanzal Šimon 2010
0 Plánka Jan 2010
0 Dvořáček Vojtěch 2010

0 Pončík Čeněk 0 Ohrada B 36,30 5
0 Baránek Mathias 0
0 Václavík Jonáš 0
0 Ibřišek Libor 0

0 Hruška Jindřich 7.C Sychrov B 36,00 4
0 Onřej Psík 6.A
0 Mazal Lukáš 7.B
0 Michal Zbranek 6.A

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí



PR 2015 KŠ Heslo :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Lilliana Machánková 9.B 690

60 m Stela Proislová 9.A 506 1196

Holotová Kateřina 9.A 348

Dorota Molková 8.A 2 : 53,00 433

800 m Nosková Ela 9.B 3 : 24,00 174 607

Amálie Borská 9.A 4 : 10,00 1

Hana Křivánková 9.A 409

Výška Stela Proislová 9.A 409 818

Sofie Kopáčková 8.A 293

Giulia Terziari 8.A 227

Dálka Sofie Kopáčková 8.A 146 625

Lilliana Machánková 9.B 398

Hana Křivánková 416

Koule 3 kg Nosková Ela 9.A 331 796

Holotová Kateřina 9.B 380

1 Lilliana Machánková 9.B 480

4 x 60 m Stela Proislová 9.A

Dorota Molková 8.A 480

Holotová Kateřina 9.A

2 Nosková Ela 9.B 468

Sofie Kopáčková 8.A

Hana Křivánková 9.A

Giulia Terziari 8.A

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4522

Start

č.

9,00

9,70

POHÁR ROZHLASU

starší žákyně 

Sychrov

Okrsek Horní Lideč

Výkon v 

závodě

8,30

130

130

118

363

322

438

8,25

6,93

7,70

35,60

35,80



PR 2015 KŠ Heslo :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Šuláková Viktorie 2007 635

60 m Polanská Viktorie 2008 458 1141

Šťastná Tereza 2008 506

* Polanská Viktorie 2008 2 : 50,00 464

800 m Krampotová Adéla 2008 2 : 59,00 375 839

Barošová Klára 2009 3 : 03,00 338

Mojžíšová Klára 2008 534

Výška Krampotová Adéla 2008 409 943

Žalmánková Hana 2009 222

Mojžíšová Klára 2008 315

Dálka Žalmánková Hana 2009 362 677

Šťastná Tereza 2008 208

Blažková Adriana 2008 511

Koule 3 kg Petřeková Magda 2008 399 910

Krsková Nela 2008 265

1 Šuláková Viktorie 554

4 x 60 m Polanská Viktorie

Šťastná Tereza 554

Mojžíšová Klára

2 Krsková Nela 462

Žalmánková Hana

Krampotová Adéla

Barošová Klára

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5064

Start

č.

Rokytnice

Okrsek

POHÁR ROZHLASU

354

142

8,50

9,20

9,00

423

9,72

8,00

5,90

34,40

403

130

110

Horní Lideč

starší žákyně 

Výkon v 

závodě

35,90



PR 2015 KŠ Heslo :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Fojtů Kateřina 690

60 m Droppová Michaela 0 1103

Vašíčková Natálie 413

Fojtů Kateřina 3 : 14,00 246

800 m Droppová Yveta 3 : 15,00 238 679

Taxová Viktorie 2 : 53,00 433

Vašíčková Natálie 409

Výška Filipová Sára 449 898

Droppová Yveta 449

Filipová Sára 126

Dálka Droppová Michaela 322 473

Konečná Anna 151

Halašová Tereza 394

Koule 3 kg Zádrapová Klára 349 800

Novosadová Nikol 406

1 Droppová Michaela 529

4 x 60 m Droppová Yveta

Filipová Sára 529

Fojtů Kateřina

2 Vašíčková Natálie 427

Konečná Anna

Taxová Viktorie

Zádrapová Klára

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4482

Start

č.

starší žákyně 

Okrsek

7,92

7,22

9,40

8,10

130

134

311

406

325

POHÁR ROZHLASU

Výkon v 

závodě

Ohrada

134

34,80

36,50

Horní Lideč

8,30

0,00



PR 2015 KŠ Heslo :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Rolková Veronika 435

60 m Janošíková Michaela 506 1037

Švagerová Anna 531

Štěpánková Anna 2 : 52,00 443

800 m Juřičková Tereza 2 : 52,00 443 1063

Chovancová Kateřina 2 : 36,00 620

Chovancová Kateřina 449

Výška Šťastná Barbora 409 983

Martináková Natálie 534

Rolková Veronika 235

Dálka Šťastná Barbora 242 559

Juřicová Nikola 317

Janošíková Michaela 389

Koule 3 kg Juřicová Nikola 386 775

Karbanová Kristýna 381

1 Janošíková Michaela 510

4 x 60 m Švagerová Anna

Rolková Veronika 510

Chovancová Kateřina

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4927

Start

č.

starší žákyně 

Trávníky

Okrsek

7,80

370

404

Horní Lideč

9,00

8,90

367

130

142

7,72

7,84

35,10

POHÁR ROZHLASU

0,00

Výkon v 

závodě

9,30

134



PR 2015 KŠ Heslo :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Vakrčková Šárka 531

60 m Krajčíková Sofie 556 1087

Šulová Michaela 413

Juráňová Nela 2 : 45,00 517

800 m Matůšová Michaela 2 : 54,00 423 940

Paroušková Kateřina 3 : 06,00 311

Vakrčková Šárka 534

Výška Juráňová Nela 491 1025

Šulová Michaela 409

Matůšová Michaela 306

Dálka Krajčíková Sofie 317 623

Barbořáková Nikola 214

Kovářová Klára 395

Koule 3 kg Paroušková Kateřina 358 753

Polčáková Valerie 290

1 Juráňová Nela 574

4 x 60 m Vakrčková Šárka

Šulová Michaela 574

Krajčíková Sofie

2 Paroušková Kateřina 398

Polčáková Valerie

Matůšová Michaela

Barbořáková Nikola

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5002

starší žákyně 

Horní Lideč

Start

č.

Luh

Výkon v 

závodě

Okrsek

404

357

138

8,90

8,80

142

9,40

POHÁR ROZHLASU

34,10

37,00

7,36

6,30

7,94

130

399



PR 2015 KŠ Heslo :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

800 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 3 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 0

0,00

Start

č.

0,00

starší žákyně 

6

Okrsek Horní Lideč

POHÁR ROZHLASU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0,00

Výkon v 

závodě



POŘADÍ DRUŽSTEV : PR 2015 KŠ Heslo :pr

Závod: Okrsek Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023

Kategorie : starší žákyně 

pořadí škola bodů celk. 60 m 800 m výška dálka koule 3kg 4 x 60 m

1 Rokytnice 5064 8,50 2 : 53,00 142 423 9,72 34,40

9,00 3 : 24,00 130 403 8,00

2 Luh 5002 8,80 2 : 53,00 142 404 7,94 34,10

8,90 3 : 14,00 138 399 7,36

3 Trávníky 4927 8,90 2 : 50,00 142 404 7,84 35,10

9,00 2 : 59,00 134 370 7,80

4 Sychrov 4522 8,30 2 : 36,00 130 438 8,25 35,60

9,00 2 : 52,00 130 363 7,70

5 Ohrada 4482 8,30 2 : 45,00 134 406 8,10 34,80

9,40 2 : 54,00 134 325 7,92

6 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023 rekord

 Pořadatel : 7,6

60 m Kategorie : starší žákyně 7,84

Start.

číslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Lilliana Machánková 9.B Sychrov 8,30 1

0 Šuláková Viktorie 2007 Rokytnice 8,50 3

0 Fojtů Kateřina 0 Ohrada 8,30 1

0 Rolková Veronika 0 Trávníky 9,30 11

0 Vakrčková Šárka 0 Luh 8,90 5

0 Krajčíková Sofie 0 Luh 8,80 4

0 Stela Proislová 9.A Sychrov 9,00 7

0 Polanská Viktorie 2008 Rokytnice 9,20 10

0 Droppová Michaela 0 Ohrada

0 Janošíková Michaela 0 Trávníky 9,00 7

0 Vašíčková Natálie 0 Ohrada 9,40 12

0 Švagerová Anna 0 Trávníky 8,90 5

0 Šulová Michaela 0 Luh 9,40 12

0 Holotová Kateřina 9.A Sychrov 9,70 14

0 Šťastná Tereza 2008 Rokytnice 9,00 7

Poznámky

(vítr,stav dráhy, atd.)

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek
Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 

800 m Kategorie : starší žákyně 

Start.č. Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Pořadí

* Polanská Viktorie 2008 Rokytnice 2 : 50,0 3

0 Fojtů Kateřina 0 Ohrada 3 : 14,0 12

0 Štěpánková Anna 0 Trávníky 2 : 52,0 4

0 Juráňová Nela 0 Luh 2 : 45,0 2

0 Dorota Molková 8.A Sychrov 2 : 53,0 6

0 Krampotová Adéla 2008 Rokytnice 2 : 59,0 9

0 Droppová Yveta 0 Ohrada 3 : 15,0 13

0 Juřičková Tereza 0 Trávníky 2 : 52,0 4

0 Matůšová Michaela 0 Luh 2 : 54,0 8

0 Nosková Ela 9.B Sychrov 3 : 24,0 14

0 Barošová Klára 2009 Rokytnice 3 : 03,0 10

0 Taxová Viktorie 0 Ohrada 2 : 53,0 6

0 Chovancová Kateřina 0 Trávníky 2 : 36,0 1

0 Paroušková Kateřina 0 Luh 3 : 06,0 11

0 Amálie Borská 9.A Sychrov 4 : 10,0 15

Čas              

min.   vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : starší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 Vašíčková Natálie 0 Ohrada 130 8

0 Chovancová Kateřina 0 Trávníky 134 5

0 Vakrčková Šárka 0 Luh 142 1

0 0 0 6

0 Hana Křivánková 9.A Sychrov 130 8

0 Mojžíšová Klára 2008 Rokytnice 142 2

0 Filipová Sára 0 Ohrada 134 5

0 Šťastná Barbora 0 Trávníky 130 8

0 Juráňová Nela 0 Luh 138 4

0 0 0 6

0 Stela Proislová 9.A Sychrov 130 8

0 Krampotová Adéla 2008 Rokytnice 130 8

0 Droppová Yveta 0 Ohrada 134 5

0 Martináková Natálie 0 Trávníky 142 2

0 Šulová Michaela 0 Luh 130 8

0 0 0 6

0 Sofie Kopáčková 8.A Sychrov 118 14

0 Žalmánková Hana 2009 Rokytnice 110 15

Zapisovatel

Vrchník

Rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : starší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost

Číslo 

znač.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Rolková Veronika Trávníky 367 329 367 360 367 9

Matůšová Michaela Luh 399 364 389 399 7

Giulia Terziari 8.A Sychrov 351 316 363 363 10

Mojžíšová Klára 2008 Rokytnice 387 394 401 403 403 6

Filipová Sára Ohrada 250 311 311 15

Šťastná Barbora Trávníky 257 341 361 370 370 8

Krajčíková Sofie Luh 404 393 404 4

Sofie Kopáčková 8.A Sychrov 279 276 295 322 322 14

Žalmánková Hana 2009 Rokytnice 423 404 359 423 2

Droppová Michaela Ohrada 403 406 378 384 406 3

Juřicová Nikola Trávníky 382 402 404 404 4

Barbořáková Nikola Luh 340 357 340 344 357 11

Lilliana Machánková 9.B Sychrov 420 408 430 438 438 1

Šťastná Tereza 2008 Rokytnice 329 354 293 354 12

Konečná Anna Ohrada 325 325 13

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek vrh koulí 3 kg

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : starší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl

Číslo 

značk.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Kovářová Klára Luh 7,08 7,94 7,20 7,23 7,94 5

Hana Křivánková Sychrov 7,68 7,97 8,25 7,68 8,25 2

Blažková Adriana 2008 Rokytnice 8,39 9,72 9,70 9,72 1

Halašová Tereza Ohrada 7,92 7,82 7,00 7,92 6

Janošíková Michaela Trávníky 7,84 7,06 7,44 7,20 7,84 7

Paroušková Kateřina Luh 7,34 6,97 7,36 7,06 7,36 11

Nosková Ela Sychrov 6,75 6,93 6,82 6,37 6,93 13

Petřeková Magda 2008 Rokytnice 7,48 8,00 7,16 8,00 4

Zádrapová Klára Ohrada 6,97 7,22 5,88 6,40 7,22 12

Juřicová Nikola Trávníky 7,72 7,58 7,67 7,80 7,80 8

Polčáková Valerie Luh 6,25 6,25 6,30 6,30 14

Holotová Kateřina 9.B Sychrov 7,26 6,10 7,70 6,80 7,70 10

Krsková Nela 2008 Rokytnice 5,36 5,77 5,90 5,70 5,90 15

Novosadová Nikol Ohrada 8,02 8,10 7,95 7,97 8,10 3

Karbanová Kristýna Trávníky 7,72 7,60 7,47 7,72 9

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 29,6

štafeta 4 x 60 m Kategorie : starší žákyně 29,84
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Lilliana Machánková 9.B Sychrov A 35,60 5
0 Stela Proislová 9.A
0 Dorota Molková 8.A
0 Holotová Kateřina 9.A

0 Šuláková Viktorie 0 Rokytnice A 34,40 2
0 Polanská Viktorie 0
0 Šťastná Tereza 0
0 Mojžíšová Klára 0

0 Droppová Michaela 0 Ohrada A 34,80 3
0 Droppová Yveta 0
0 Filipová Sára 0
0 Fojtů Kateřina 0

0 Janošíková Michaela 0 Trávníky A 35,10 4
0 Švagerová Anna 0
0 Rolková Veronika 0
0 Chovancová Kateřina 0

0 Juráňová Nela 0 Luh A 34,10 1
0 Vakrčková Šárka 0
0 Šulová Michaela 0
0 Krajčíková Sofie 0

0 Vašíčková Natálie 0 Ohrada B 36,50 8
0 Konečná Anna 0
0 Taxová Viktorie 0
0 Zádrapová Klára 0

0 Paroušková Kateřina 0 Luh B 3 37,00 9
0 Polčáková Valerie 0
0 Matůšová Michaela 0
0 Barbořáková Nikola 0

0 Nosková Ela 9.B Sychrov B 5 35,80 6
0 Sofie Kopáčková 8.A
0 Hana Křivánková 9.A
0 Giulia Terziari 8.A

0 Krsková Nela 0 Rokytnice B 6 35,90 7
0 Žalmánková Hana 0
0 Krampotová Adéla 0
0 Barošová Klára 0

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí



PR 2012 KŠ pr Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Palubjak Ondřej 2008 577

60 m Dančák Tomáš 2008 637 1214

Pavlištík Justin 2007 439

Merkudinov Ivan 2008 5 : 38,00 361

1500 m Kovář Martin 2007 5 : 11,00 498 859

Dančák Tomáš 2008 0 : 0,00 0

Mikulec Matěj 2008 512

Výška Jakubec Matyáš 2008 480 992

Horák Šimon 2008 449

Mikulec Matěj 2008 441

Dálka Pavlištík Justin 2007 281 852

Kovář Martin 2007 411

Dobrovolský Vladyslav 2007 450

Koule 4 kg Merkudinov Ivan 2008 376 981

Senevych Oleh 2007 531

1 Pavlištík Justin 2007 592

4 x 60 m Palubjak Ondřej 2008

Merkudinov Ivan 2008 592

Dančák Tomáš 2008

2 2008 0

2007

2007

2007

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5490

Start

č.

POHÁR ROZHLASU

starší žáci 

Okrsek

Luh

166

162

158

530

10,75

29,80

Horní Lideč

Výkon v závodě

7,70

7,50

8,20

445

515

9,41

8,16

0,00



2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Lukáš Pokorný 9.B 465

60 m David Bělaška 9.A 577 1125

David Kročil 9.A 548

Zbranek Matěj 8.A 5 : 59,00 268

1500 m David Bělaška 9.A 0 : 0,00 0 653

Kurtin Jakub 8.A 5 : 33,00 385

Vilém Skorunka 8.A 303

Výška Dan Zich 9.B 331 750

Mikula Michal 9.B 419

Zbranek Matěj 9.A 306

Dálka Mikula Michal 9.B 345 651

Hyžák Patrik 9.B 290

Hyžák Patrik 9.B 363

Koule 4 kg Pala Tadeáš 9.A 486 849

Dan Zich 9.B 321

1 Lukáš Pokorný 9.B 477

4 x 60 m David Bělaška 9.A

David Kročil 9.A 477

Zbranek Matěj 9.A

2 Hyžák Patrik 9.B 314

Kurtin Jakub 8.A

Dan Zich 9.B

Pala Tadeáš 9.A

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4505

Start

č.

Sychrov

154

459

480

450

7,94

10,00

Okrsek Horní Lideč

7,70

7,80

138

starší žáci 

8,10

Výkon v závodě

7,23

31,40

34,00

142



3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Vinklárek Lukáš 340

60 m Vrba Štěpán 413 961

Kučera Tomáš 548

Verner Filip 5 : 8,00 515

1500 m Martinec Patrik 5 : 53,00 293 862

Gach David 5 : 41,00 347

Bitala Jakub 389

Výška Chytil Ondřej 303 720

Václavík Marek 331

Kučera Tomáš 361

Dálka Václavík Marek 308 738

Chytil Ondřej 377

Verner Filip 475

Koule 4 kg Bitala Jakub 490 965

Vinklárek Lukáš 431

1 Václavík Marek 533

4 x 60 m Chytil Ondřej

Kučera Tomáš 533

Verner Filip

2 Vrba Štěpán 404

Vinklárek Lukáš

Gach David

Bitala Jakub

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4779

Start

č.

Rokytnice

150

Okrsek Horní Lideč

460

497

Výkon v závodě

8,60

8,30

7,80

starší žáci 

138

142

489

9,82

10,08

9,08

30,60

32,50



4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Mališ Matyáš 548

60 m Štíva Matyáš 439 1216

Miklaš Matěj 668

Pavlovič Šimon 6 : 24,00 175

1500 m John Marek 5 : 46,00 324 795

Štíva Matyáš 5 : 16,00 471

Miklaš Matěj 480

Výška Pavlůsek Radek 303 783

John Marek 303

Mališ Matyáš 292

Dálka Drozd Štěpán 264 627

Šerý Dominik 335

Patera Oliver 403

Koule 4 kg Drozd Štěpán 471 875

Pavlovič Šimon 404

1 Mališ Matyáš 314

4 x 60 m Štíva Matyáš

Šerý Dominik 436

Miklaš Matěj

2 Pavlovič Šimon 436

Drozd Štěpán

Pavlůsek Radek

Patera Oliver

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4732

Start

č.

starší žáci 

Výkon v závodě

Okrsek Horní Lideč

7,80

Ohrada

8,20

7,40

162

138

138

451

435

475

8,62

9,75

8,63

34,00

32,00



5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Martínek Lukáš 607

60 m štastný Šimon 548 1214

Opletal Jakub 607

Jašek David 5 : 04,0 537

1500 m Kalabus Adam 5 : 07,0 520 1057

Kopecký Patrik 5 : 20,0 450

Bubela Adam 480

Výška Opletal Jakub 360 899

štastný Šimon 419

Martínek Lukáš 378

Dálka Kalabus Adam 377 755

Jašek David 350

Fojtů Josef 626

Koule 4 kg Babica Tomáš 540 1166

Urban Martin 441

1 štastný Šimon 615

4 x 60 m Jašek David

Martínek Lukáš 615

Opletal Jakub

2 Kalabus Adam 504

Kopecký Patrik

Fojtů Josef

Bubela Adam

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5706

Okrsek

Start

č. Výkon v závodě

7,60

7,80

Trávníky

starší žáci 

7,60

162

Horní Lideč

146

154

498

497

483

12,32

10,90

9,25

29,50

31,00



6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 07-09

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum: 05.05.2023

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 0,00 0

1500 m 0 : 0,00 0 0

0 : 0,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 4 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 0

0,00

0,00

0

0

0

0,00

0,00

0,00

Výkon v závodě

0,00

0

0

0

0,00

0,00

Start

č.

starší žáci 

Okrsek Horní Lideč



PR 2018 Heslo  :pr

Závod: Okrsek Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023

Kategorie : starší žáci 

pořadí škola bodů celk. 60 m 1500m výška dálka koule 4kg 4 x 60 m

1 Trávníky 5706 7,60 5 : 11,00 162 498 12,32 29,50

7,60 5 : 38,00 154 497 10,90

2 Luh 5490 7,50 5 : 04,00 166 530 10,75 29,80

7,70 5 : 07,00 162 515 9,41

3 Rokytnice 4779 7,80 5 : 16,00 150 497 10,08 30,60

8,30 5 : 46,00 142 489 9,82

4 Ohrada 4732 7,40 5 : 33,00 162 475 9,75 32,00

7,80 5 : 59,00 138 451 8,63

5 Sychrov 4505 7,70 0 : 00,00 154 480 10,00 31,40

7,80 0 : 00,00 142 459 7,94

6 0 0 0,00 5 : 08,00 0 0 0,00 0,00

0,00 5 : 41,00 0 0 0,00



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 05.05.2023 rekord

 Pořadatel : 

60 m Kategorie : starší žáci 

Start.

číslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Palubjak Ondřej 2008 Luh 7,70 5

0 Lukáš Pokorný 9.B Sychrov 8,10 11

0 Vinklárek Lukáš 0 Rokytnice 8,60 15

0 Dančák Tomáš 2008 Luh 7,50 2

0 David Bělaška 9.A Sychrov 7,70 5

0 Vrba Štěpán 0 Rokytnice 8,30 14

0 Pavlištík Justin 2007 Luh 8,20 12

0 David Kročil 9.A Sychrov 7,80 7

0 Kučera Tomáš 0 Rokytnice 7,80 7

0 Mališ Matyáš 0 Ohrada 7,80 7

0 Martínek Lukáš 0 Trávníky 7,60 3

0 Štíva Matyáš 0 Ohrada 8,20 12

0 štastný Šimon 0 Trávníky 7,80 7

0 Miklaš Matěj 0 Ohrada 7,40 1

0 Opletal Jakub 0 Trávníky 7,60 3

Poznámky

(vítr,stav dráhy, atd.)

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 

1500m Kategorie : starší žáci 

Start.č. Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha

Celkové 

umístění

0 Zbranek Matěj 8.A Sychrov 5 : 59,00 12

0 Verner Filip 0 Rokytnice 5 : 08,00 3

0 Pavlovič Šimon 0 Ohrada 6 : 24,00 13

0 Jašek David 0 Trávníky 5 : 04,00 1

0 Merkudinov Ivan 2008 Luh 5 : 38,00 8

0 David Bělaška 9.A Sychrov :

0 Martinec Patrik 0 Rokytnice 5 : 53,00 11

0 John Marek 0 Ohrada 5 : 46,00 10

0 Kalabus Adam 0 Trávníky 5 : 07,00 2

0 Kovář Martin 2007 Luh 5 : 11,00 4

0 Kurtin Jakub 8.A Sychrov 5 : 33,00 7

0 Gach David 0 Rokytnice 5 : 41,00 9

0 Štíva Matyáš 0 Ohrada 5 : 16,00 5

0 Kopecký Patrik 0 Trávníky 5 : 20,00 6

0 Dančák Tomáš 2008 Luh :

Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí

Čas              

min.   vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : starší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 Bitala Jakub 0 Rokytnice 150 8

0 Miklaš Matěj 0 Ohrada 162 2

0 Bubela Adam 0 Trávníky 162 2

0 0 0 0

0 Mikulec Matěj 2008 Luh 166 1

0 Vilém Skorunka 8.A Sychrov 138 13

0 Chytil Ondřej 0 Rokytnice 138 12

0 Pavlůsek Radek 0 Ohrada 138 13

0 Opletal Jakub 0 Trávníky 146 9

0 0 0 0

0 Jakubec Matyáš 2008 Luh 162 2

0 Dan Zich 9.B Sychrov 142 10

0 Václavík Marek 0 Rokytnice 142 10

0 John Marek 0 Ohrada 138 13

0 štastný Šimon 0 Trávníky 154 6

0 0 0 0

0 Horák Šimon 2008 Luh 158 5

0 Mikula Michal 9.B Sychrov 154 6

Zapisovatel

Vrchník

Rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : starší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost

Číslo 

znač.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Mališ Matyáš Ohrada 430 451 451 12

Martínek Lukáš Trávníky 498 498 3

Mikulec Matěj 2008 Luh 481 528 514 530 530 1

Zbranek Matěj 9.A Sychrov 448 459 400 415 459 11

Kučera Tomáš Rokytnice 430 489 474 487 489 6

Drozd Štěpán Ohrada 385 390 435 435 15

Kalabus Adam Trávníky 497 488 482 478 497 4

Pavlištík Justin 2007 Luh 347 445 409 380 445 14

Mikula Michal 9.B Sychrov 480 346 431 480 8

Václavík Marek Rokytnice 460 460 10

Šerý Dominik Ohrada 475 475 9

Jašek David Trávníky 483 443 466 465 483 7

Kovář Martin 2007 Luh 504 515 515 2

Hyžák Patrik 9.B Sychrov 450 402 405 450 13

Chytil Ondřej Rokytnice 496 490 493 497 497 4

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek vrh koulí 4kg

Místo : Horní Lideč

05.05.2023  Pořadatel : starší žáci 

Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl

Číslo 

značk.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Fojtů Josef Trávníky 12,28 12,32 12,30 12,32 1

Dobrovolský Vladyslav2007 Luh 8,47 9,41 9,20 9,40 9,41 8

Hyžák Patrik 9.B Sychrov 7,05 7,94 7,93 7,94 14

Verner Filip Rokytnice 9,50 9,82 9,40 9,82 6

Patera Oliver Ohrada 8,62 7,80 8,62 12

Babica Tomáš Trávníky 10,66 10,90 10,50 10,30 10,90 2

Merkudinov Ivan 2007 Luh 8,16 7,45 7,88 7,30 8,16 13

Pala Tadeáš 9.B Sychrov 10,00 9,67 9,22 10,00 5

Bitala Jakub Rokytnice 9,36 10,08 10,05 9,88 10,08 4

Drozd Štěpán Ohrada 9,16 9,57 9,75 9,31 9,75 7

Urban Martin Trávníky 9,20 8,86 9,25 8,93 9,25 9

Senevych Oleh 2007 Luh 10,75 9,40 10,26 10,75 3

Dan Zich 9.B Sychrov 6,05 6,77 7,23 7,23 15

Vinklárek Lukáš Rokytnice 9,08 8,45 8,15 8,27 9,08 10

Pavlovič Šimon Ohrada 8,4 8,63 8,63 11

Zapisovatel Vyloučení : (kdo, proč)

Vrchník

Rozhodčí Hlavní rozhodčí



Český atletický svaz - AŠSK PR 2012 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 05.05.2023  Pořadatel : 

štafeta 4 x 60 m Kategorie : starší žáci 
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Pavlištík Justin 2007 Luh A 29,80 2
0 Palubjak Ondřej 2008
0 Merkudinov Ivan 2008
0 Dančák Tomáš 2008

0 Lukáš Pokorný 9.B Sychrov A 31,40 5
0 David Bělaška 9.A
0 David Kročil 9.A
0 Zbranek Matěj 9.A

0 Václavík Marek 0 Rokytnice A 30,60 3
0 Chytil Ondřej 0
0 Kučera Tomáš 0
0 Verner Filip 0 ji

0 Mališ Matyáš 0 Ohrada A 34,00 8
0 Štíva Matyáš 0
0 Šerý Dominik 0
0 Miklaš Matěj 0

0 štastný Šimon 0 Trávníky A 29,50 1
0 Jašek David 0
0 Martínek Lukáš 0
0 Opletal Jakub 0

0 Hyžák Patrik 9.B Sychrov B 34,00 8
0 Kurtin Jakub 8.A
0 Dan Zich 9.B
0 Pala Tadeáš 9.A

0 Vrba Štěpán 0 Rokytnice B 32,50 7
0 Vinklárek Lukáš 0
0 Gach David 0
0 Bitala Jakub 0

0 Pavlovič Šimon 0 Ohrada B 32,00 6
0 Drozd Štěpán 0
0 Pavlůsek Radek 0
0 Patera Oliver 0

0 Kalabus Adam 0 Trávníky B 31,00 4
0 Kopecký Patrik 0
0 Fojtů Josef 0
0 Bubela Adam 0

Poznámky

(vítr,stav dráhy, atd.)

Vyloučení : (kdo, proč)

Zapisovatel Startér

Rozhodčí Vrchník

Hlavní rozhodčí


